



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DIREKTIONEN APS**

**C/O OSKAR GROUP APS, KONGENS NYTORV 28 1., 1050 KØBENHAVN K**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. juli 2023

---

Henrik Wessmann

**CVR-NR. 37 81 53 73**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Direktionen ApS c/o Oskar Group ApS, Kongens Nytorv 28 1. 1050 København K
	CVR-nr.: 37 81 53 73
	Stiftet: 22. juni 2016
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Wessmann Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Amaliegade 3 1256 København K
<b>Advokat</b>	Ulrich Hejle

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udleje og administrere fast ejendom

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat før skat udviser et overskud på t.kr 820.

Resultat vurderes som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.182.585</b>	<b>848.092</b>
Personaleomkostninger.....	1	-343	-4.457
Af- og nedskrivninger.....		-341.112	-312.196
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>841.130</b>	<b>531.439</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	361	49
Andre finansielle omkostninger.....	3	-21.612	-88.738
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>819.879</b>	<b>442.750</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>819.879</b>	<b>442.750</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		819.879	442.750
<b>I ALT</b> .....		<b>819.879</b>	<b>442.750</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		268.384	322.874
Indretning af lejede lokaler.....		1.749.460	1.937.233
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>2.017.844</b>	<b>2.260.107</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		501.091	461.593
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>501.091</b>	<b>461.593</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.518.935</b>	<b>2.721.700</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	106.221
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	23.163
Andre tilgodehavender.....		0	947
Periodeafgrænsningsposter.....		70.361	83.472
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>70.361</b>	<b>213.803</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>19.602</b>	<b>126.730</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>89.963</b>	<b>340.533</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.608.898</b>	<b>3.062.233</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.307.462	487.583
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.357.462</b>	<b>537.583</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	750.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		763.745	790.963
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		32.562	264.230
Anden gæld.....		20.726	284
Deposita.....		434.403	430.380
Periodeafgrænsningsposter.....		0	288.793
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.251.436</b>	<b>2.524.650</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.251.436</b>	<b>2.524.650</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.608.898</b>	<b>3.062.233</b>
Eventualposter mv.	6		
Koncernregnskab	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	487.583	537.583
Forslag til resultatdisponering.....		819.879	819.879
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>1.307.462</b>	<b>1.357.462</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre personaleomkostninger.....	343	4.457	
	<b>343</b>	<b>4.457</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	361	49	
	<b>361</b>	<b>49</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	3	2	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	21.609	88.736	
	<b>21.612</b>	<b>88.738</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. januar 2022.....	509.733	2.769.876	
Tilgang.....	0	98.850	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>509.733</b>	<b>2.868.726</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	186.860	832.643	
Årets afskrivninger .....	54.489	286.623	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b>	<b>241.349</b>	<b>1.119.266</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>268.384</b>	<b>1.749.460</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		<b>Lejededesitum og andre tilgodehavender</b>	
Kostpris 1. januar 2022.....		461.593	
Tilgang.....		39.498	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>		<b>501.091</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>501.091</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Der er indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på mellem 1 og 40 måneder. Den forventede ydelse på operationelle leasingaftaler for 2023 udgør 203 tkr.

Derudover er der indgået et lejeaftale vedrørende selskabets driftssted. Huslejeforpligtelsen udgør 474 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HAWK INVESTMENTS ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Koncernregnskab****7**

Hawk Investments ApS, Kongens Nytorv 28,1., 1050 København K, CVR-nummer 25083288 er modervirksomhed, for den største koncern hvori selskabet indgår.
